Постановление Администрации города Сургута от 18.12.2008 N 4680 "О преобразовании Сургутского городского муниципального унитарного предприятия "Агентство воздушных
сообщений" в акционерное общество"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2008 г. N 4680

О ПРЕОБРАЗОВАНИИ
СУРГУТСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

"АГЕНТСТВО ВОЗДУШНЫХ СООБЩЕНИЙ" В АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества на 2009 год,
утвержденным решением Думы города от 31.10.2008 N 443-IV ДГ "О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2009 год":

1. Преобразовать Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие "Агентство
воздушных сообщений" в открытое акционерное общество.

2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию "Агентство воздушных
сообщений" (Бодин О.А.) обеспечить проведение инвентаризации имущества по состоянию на 01.01.2009 с
составлением промежуточного баланса на дату проведения инвентаризации.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений и Сургутскому городскому муниципальному
унитарному предприятию "Агентство воздушных сообщений" (Азнауров А.Э., Бодин О.А.) подготовить
документы для утверждения условий приватизации муниципального предприятия.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города
Маркова Р.И.

Глава города
АЛ.СИДОРОВ

Дата печати: 13.02.2018 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (приложение) Лист 1

		2018-03-14T16:05:55+0500
	Богомолова Ольга Олеговна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью